COMUNE DI
MAPPANO

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

= TORINO

- METROPOLI

[itzd metrapalizana di Taring

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO
N. 93 DEL 07/11/2025
OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DI TIPO
FRAZIONAMENTO DELL'AREA IN VIA TIBALDI CENSITA AL
FOGLIO N. 4 MAPPALE N. 283 NEL COMUNE DI MAPPANO -

AFFIDAMENTO AL GEOMETRA MASSOLA GIUSEPPE - CIG:
BS8FFC7DESC - CUP: H97H23000600005.

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267, il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa
impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

IMPEGNI
CIG Settore | Anno Imp / Codice Voce Cap. Art. Piano | Importo
Sub Fin. €

SETTO |2024 267 10052 8230 2002 99 U.2.05.9 |25.393,4
RE 9.99.999 (9
LAVOR
|
PUBBLI
CIE
PATRI
MONIO
SETTO |2024 622 10052 8230 2002 3 U.2.02.0 |54.481,2
RE 1.09.012 |3




LAVOR
I
PUBBLI
CIE
PATRI
MONIO

SETTO
RE
LAVOR
|
PUBBLI
CIE
PATRI
MONIO

2025

267

10052

8230

2002

99

U.2.05.9
9.99.999

121.545,
24

B8FFC7
DESC

SETTO
RE
LAVOR
I
PUBBLI
CIE
PATRI
MONIO

2025

267/9

10052

8230

2002

99

U.2.05.9
9.99.999

1.693,20

SETTO
RE
LAVOR
|
PUBBLI
CIE
PATRI
MONIO

2025

300

10052

8230

2002

U.2.02.0
1.09.012

230.436,
12

ACCERTAMENTI

Settore

Anno

Num.

Codice

Risorsa

Cap.

Art.

Piano
Fin.

Importo
€

SETTOR
E
LAVORI
PUBBLI
CIE

2024

142

40200

4000

4000

E.4.02.01.
02.004

25.393,49




PATRIM
ONIO

SETTOR
E
LAVORI
PUBBLI
CIE
PATRIM
ONIO

2024

316

40200

4000

4000

E.4.02.01.
02.001

69.563,88

SETTOR
E
LAVORI
PUBBLI
CIE
PATRIM
ONIO

2025

95

40200

4000

4000

E.4.02.01.
02.004

121.545,2
4

SETTOR
E
LAVORI
PUBBLI
CIE
PATRIM
ONIO

2025

102

40200

4000

4000

E.4.02.01.
02.001

230.436,1
2

Mappano, i 17/12/2025

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente
Rag. Marisa SANDRETTO




