



COMUNE DI MAPPANO

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO



**PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000**

DETERMINA SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

N. 93 DEL 07/11/2025

**OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DI TIPO
FRAZIONAMENTO DELL'AREA IN VIA TIBALDI CENSITA AL
FOGLIO N. 4 MAPPALE N. 283 NEL COMUNE DI MAPPANO -
AFFIDAMENTO AL GEOMETRA MASSOLA GIUSEPPE - CIG:
B8FFC7DE5C - CUP: H97H23000600005.**

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

IMPEGNI

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
	SETTO RE LAVOR I PUBBLI CIE PATRI MONIO	2024	267	10052	8230	2002	99	U.2.05.9 9.99.999	25.393,4 9
	SETTO RE	2024	622	10052	8230	2002	3	U.2.02.0 1.09.012	54.481,2 3

	LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO								
	SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	2025	267	10052	8230	2002	99	U.2.05.9 9.99.999	121.545, 24
B8FFC7 DE5C	SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	2025	267 / 9	10052	8230	2002	99	U.2.05.9 9.99.999	1.693,20
	SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	2025	300	10052	8230	2002	3	U.2.02.0 1.09.012	230.436, 12

ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
SETTORE E LAVORI PUBBLICI E	2024	142	40200	4000	4000	1	E.4.02.01. 02.004	25.393,49

PATRIMONIO								
SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	2024	316	40200	4000	4000	2	E.4.02.01. 02.001	69.563,88
SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	2025	95	40200	4000	4000	1	E.4.02.01. 02.004	121.545,24
SETTORE LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	2025	102	40200	4000	4000	2	E.4.02.01. 02.001	230.436,12

Mappano, li 17/12/2025

**IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO**
Firmato digitalmente
Rag. Marisa SANDRETTA